送信日【令和２年９月９日】

【送付先】ＦＡＸ番号：

  関係者各位

【送付元】嘉麻市教育委員会

教育総務課 管理係 陣上

      嘉麻市大隈町７３３番地

ＴＥＬ：（０９４８）５７－３１９８

ＦＡＸ：（０９４８）５７－２６１８

下記内容にてファックスを送付させていただきます。１枚（送信票を含む）】

件名
【取材依頼】

嘉麻市内小中学校へのデジタル温湿度計の贈呈式について

  平素よりお世話になっております。

標記について、下記のとおり贈呈式を執り行います。お忙しいところ恐縮で

すが、取材をお願いしたく存じます。

記

  １  日時  令和２年９月１７日（木）  １５：００

  ２  場所  嘉麻市役所本庁４階  市長応接室

            （所在地  嘉麻市岩崎１１８０番地１）

  ３  贈呈者  株式会社玉置  様

  ４  内容

    株式会社玉置様が、創業 120周年を迎えられたことから、地域の皆様への

日頃の感謝を込めて、嘉麻市内の小中学校へデジタル温湿度計を寄贈いた

だくこととなりました。

    市内小中学校 13校へ各校 2台、計 26台贈呈いただきます。

（問合せ先）

嘉麻市教育委員会

教育総務課管理係  陣上

TEL  0948-57-3198  FAX  0948-57-2618